



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD**

Urusan Pemerintahan : 2 . 05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Sipil
Organisasi : 2 . 05 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi : 2 . 05 . 01 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

**RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	5.270.949.000,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.939.663.000,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.939.663.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.331.286.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.162.962.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.168.324.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(5.270.949.000,00)

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
1**

Urusan Pemerintahan : 2 . 05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Cakil
Organisasi : 2 . 05 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi : 2 . 05 . 01 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN P	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 2 . 05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2 . 05 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi : 2 . 05 . 01 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.939.663.000
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				1.939.663.000
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				1.939.663.000
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				1.482.748.000
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.061.368.000
	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				
	- Golongan IV	84.00	org/bulan	3.200.000	268.800.000
	- Golongan III	224.00	org/bulan	2.882.000	645.568.000
	- Golongan II	70.00	org/bulan	2.100.000	147.000.000
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				76.050.000
	Tunjangan Keluarga				
	- Golongan IV	104.00	org/bulan	170.000	17.680.000
	- Golongan III	325.00	org/bulan	140.000	45.500.000
	- Golongan II	117.00	org/bulan	110.000	12.870.000
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				171.210.000
	Tunjangan Jabatan				
	- Eselon II	13.00	org/bulan	2.500.000	32.500.000
	- Eselon III.a	13.00	org/bulan	1.250.000	16.250.000
	- Eselon III.b	39.00	org/bulan	980.000	38.220.000
	- Eselon IV.a	156.00	org/bulan	540.000	84.240.000
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				33.345.000
	Tunjangan Fungsional Umum				
	- Golongan III	117.00	org/bulan	185.000	21.645.000
	- Golongan II	65.00	org/bulan	180.000	11.700.000
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				47.970.000
	Tunjangan Beras				
	- Golongan IV	78.00	org/bulan	160.000	12.480.000

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Golongan III	208.00	org/bulan	130.000	27.040.000
	- Golongan II	65.00	org/bulan	130.000	8.450.000
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				6.636.000
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				
	- Golongan IV	84.00	org/bulan	20.000	1.680.000
	- Golongan III	224.00	org/bulan	19.000	4.256.000
	- Golongan II	70.00	org/bulan	10.000	700.000
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji				369.000
	Pembulatan Gaji				
	- Pembulatan Gaji	1.00	ls	369.000	369.000
5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan				85.800.000
	Iuran Asuransi Kesehatan				
	- Golongan IV	78.00	org/bulan	850.000	66.300.000
	- Golongan III	208.00	org/bulan	75.000	15.600.000
	- Golongan II	65.00	org/bulan	60.000	3.900.000
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				456.915.000
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				456.915.000
	Tambahan Penghasilan PNS				
	- Eselon II.a	13.00	org/bulan	2.500.000	32.500.000
	- Eselon III.a	13.00	org/bulan	1.250.000	16.250.000
	- Eselon III.b	39.00	org/bulan	980.000	38.220.000
	- Eselon IV.a	156.00	org/bulan	540.000	84.240.000
	- Golongan III	117.00	org/bulan	185.000	21.645.000
	- Golongan II	91.00	org/bulan	180.000	16.380.000
	- Tambahan Penghasilan PNS	1.00	Ls	247.680.000	247.680.000

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 202

NIP . .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi : 2.05.01.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH			
				Tahun n			
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6
2.05.2.05.1.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			0,00	592.969.000,00	0,00	592.969.000,00
2.05.2.05.1.01.01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Kab. Sidenreng Rappang	1500 lembar	0,00	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00
2.05.2.05.1.01.02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air Dan Listrik	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	61.800.000,00	0,00	61.800.000,00
2.05.2.05.1.01.05	Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	11.000.000,00	0,00	11.000.000,00
2.05.2.05.1.01.06	Penyediaan Jasa Pemeliharaan Dan Perizinan Kendaraan Dinas/operasional	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	5.300.000,00	0,00	5.300.000,00
2.05.2.05.1.01.07	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	3.909.000,00	0,00	3.909.000,00
2.05.2.05.1.01.08	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	Kab. Sidenreng Rappang	12 Bulan	0,00	35.237.000,00	0,00	35.237.000,00
2.05.2.05.1.01.11	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/penerangan Bangunan Kantor	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	2.714.000,00	0,00	2.714.000,00
2.05.2.05.1.01.18	Rapat-rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Luar Daerah	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	40.450.000,00	0,00	40.450.000,00
2.05.2.05.1.01.20	Pelayanan Administrasi Perkantoran	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	431.059.000,00	0,00	431.059.000,00
2.05.2.05.1.02	Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur			0,00	104.422.000,00	34.494.000,00	138.916.000,00
2.05.2.05.1.02.07	Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	0,00	34.494.000,00	34.494.000,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (Kuantitatif)	JUMLAH			
				Tahun n			
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6
2.05 . 2.05.1 . 02 . 22	Pemeliharaan Rutin/berkala Gedung Kantor	Kab. Sidenreng Rappang	1 unit	0,00	35.000.000,00	0,00	35.000.000,00
2.05 . 2.05.1 . 02 . 24	Pemeliharaan Rutin/berkala Kendaraan Dinas/operasional	Kab. Sidenreng Rappang	24 unit	0,00	59.202.000,00	0,00	59.202.000,00
2.05 . 2.05.1 . 02 . 26	Pemeliharaan Rutin/berkala Perlengkapan Gedung Kantor	Kab. Sidenreng Rappang	15 unit	0,00	3.488.000,00	0,00	3.488.000,00
2.05 . 2.05.1 . 02 . 28	Pemeliharaan Rutin/berkala Peralatan Gedung Kantor	Kab. Sidenreng Rappang	10 unit	0,00	6.732.000,00	0,00	6.732.000,00
2.05 . 2.05.1 . 06	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan			0,00	23.009.000,00	19.086.000,00	42.095.000,00
2.05 . 2.05.1 . 06 . 01	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Skpd	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	23.009.000,00	19.086.000,00	42.095.000,00
2.05 . 2.05.1 . 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			0,00	1.442.562.000,00	1.114.744.000,00	2.557.306.000,00
2.05 . 2.05.1 . 15 . 01	Pengelolaan Sistem Informasi Administrasi Kependudukan	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	8.969.000,00	0,00	8.969.000,00
2.05 . 2.05.1 . 15 . 04	Memaksimalkan Pelaksanaan Monitoring Dan Evaluasi Layanan	Kab. Sidenreng Rappang	20 orang	0,00	51.075.000,00	0,00	51.075.000,00
2.05 . 2.05.1 . 15 . 05	Penataan Pelayanan Perkawinan	Kab. Sidenreng Rappang	250 pasang	0,00	9.213.000,00	9.412.000,00	18.625.000,00
2.05 . 2.05.1 . 15 . 07	Pengadaan Blangko Dan Formulir Formulir Serta Tinta Ribbon	Kab. Sidenreng Rappang		0,00	797.342.500,00	0,00	797.342.500,00
2.05 . 2.05.1 . 15 . 10	Pelaporan Penguburan Dan Kematian	Kab. Sidenreng Rappang	100 %	0,00	73.500.000,00	0,00	73.500.000,00
2.05 . 2.05.1 . 15 . 11	Implementasi Sistem Administrasi Kependudukan (membangun, Updating Dan Pemeliharaan)	Kab. Sidenreng Rappang	100 %	0,00	44.568.000,00	1.020.332.000,00	1.064.900.000,00
2.05 . 2.05.1 . 15 . 12	Pembentukan Dan Penataan Sistem Koneksi (inter-phase Tahap Awal) Nik	Kab. Sidenreng Rappang	100 %	0,00	15.865.000,00	85.000.000,00	100.865.000,00
2.05 . 2.05.1 . 15 . 16	Penerbitan Dokumen Kependudukan	Kab. Sidenreng Rappang	100 %	0,00	140.325.000,00	0,00	140.325.000,00
2.05 . 2.05.1 . 15 . 17	Koordinasi Dan Konsultasi Penyelenggaraan	Kab.	100 %	0,00	208.829.500,00	0,00	208.829.500,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH			
				Tahun n			
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6
2.05 . 2.05.1 . 15 . 18	Pelayanan Administrasi Kependudukan Cakupan Akte 0-18 Tahun Sebagai Capaian Target Nasional	Sidenreng Rappang Kab.	100 %	0,00	7.200.000,00	0,00	7.200.000,00
2.05 . 2.05.1 . 15 . 21	Sosialisasi Kebijakan Kependudukan	Sidenreng Rappang Kab.	2 kec.	0,00	34.575.000,00	0,00	34.575.000,00
2.05 . 2.05.1 . 15 . 32	Kerjasama dengan Pihak Ketiga	Sidenreng Rappang 11 KECAMATAN (Kab. sidenreng Rappang)	100 %	0,00	51.100.000,00	0,00	51.100.000,00
Jumlah				0,00	2.162.962.000,00	1.168.324.000,00	3.331.286.000,00

Pangkajene Sidenreng,

NIP . .



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.500.000,00 (*Satu juta lima ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.500.000
KELUARAN	mendokumentasikan sesuai standar	1.500 lembar

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya kinerja perangkat daerah dinas kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.500.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.500.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				1.500.000,00
	- Materai 6000	250.00	lembar	6.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air Dan Listrik

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp61.800.000,00 (*Enam puluh satu juta delapan ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 61.800.000
HASIL	Terpenuhinya jasa komunikasi, air dan listrik kantor	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya kinerja perangkat daerah dinas kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				61.800.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				61.800.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				61.800.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				61.800.000,00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				1.200.000,00
	Belanja Telepon				1.200.000,00
	- Biaya Langganan Telepon	12.00	Bulan	100.000,00	1.200.000,00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				60.000.000,00
	Belanja Listrik				60.000.000,00
	- Biaya Langganan Listrik	12.00	Bulan	5.000.000,00	60.000.000,00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				600.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				600.000,00
	- Biaya Langganan TV Kabel	12.00	Bulan	50.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 01 . 05 Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp11.000.000,00 (*Sebelas juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 11.000.000
HASIL	Terlindunginya barang/aset milik daerah	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya kinerja perangkat daerah dinas kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				11.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				11.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				11.000.000,00
	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				11.000.000,00
	- Kendaraan Dinas Kadis dan Sekretaris	2.00	Unit	5.500.000,00	11.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 01 . 06 Penyediaan Jasa Pemeliharaan Dan Perizinan Kendaraan Dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp5.300.000,00 (*Lima juta tiga ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.300.000
HASIL	Tersedianya sistem pemeliharaan kendaraan/dinas operasional	18 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya kinerja perangkat daerah dinas kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				5.300.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				5.300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.300.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				5.300.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				5.300.000,00
	Biaya Perpanjangan Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda 4 (Empat) dan 2 (Dua)				5.300.000,00
	- Kendaraan Roda 4 (Empat)	2.00	Unit/Tahun	2.050.000,00	4.100.000,00
	- Kendaraan Roda 2 (Dua)	6.00	Unit/Tahun	200.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp3.909.000,00 (*Tiga juta sembilan ratus sembilan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.909.000
HASIL	Meningkatkan sistem pelayanan administrasi keuangan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya kinerja perangkat daerah dinas kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				3.909.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.909.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.909.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.409.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.409.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.409.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	20.00	rim	62.000,00	1.240.000,00
	- Kertas NCR	2.00	Blok	137.000,00	274.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	4.00	dos	192.000,00	768.000,00
	- Catridge Hitam	2.00	Pcs	212.000,00	424.000,00
	- Tinta Printer Hitam	2.00	Pcs	147.000,00	294.000,00
	- Ballpoint	2.00	dos	44.000,00	88.000,00
	- Pensil	3.00	dos	25.000,00	75.000,00
	- Rautan Pensil	3.00	buah	19.000,00	57.000,00
	- Stip Karet	8.00	buah	3.000,00	24.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Penggaris	3.00	buah	11.000,00	33.000,00
	- Tipe Ex	3.00	set	19.000,00	57.000,00
	- Map Karton	25.00	lembar	3.000,00	75.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				500.000,00
	Belanja Penggandaan				500.000,00
	Belanja Penggandaan				500.000,00
	- Penggandaan	1,250.00	Lembar	400,00	500.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 01 . 08 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp35.237.000,00 (*Tiga puluh lima juta dua ratus tiga puluh tujuh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 35.237.000
KELUARAN	Pemeliharaan kebersihan gedung kantor	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya kinerja perangkat daerah dinas kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				35.237.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				35.237.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				35.237.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.277.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.277.000,00
	Biaya Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih				4.277.000,00
	- Sapu Ijuk Lantai	9.00	buah	37.000,00	333.000,00
	- Alat Pel	2.00	buah	188.000,00	376.000,00
	- Keranjang Sampah	10.00	buah	26.000,00	260.000,00
	- Sekrop Sampah	10.00	buah	26.000,00	260.000,00
	- Sapu Bulu Ayam	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- Keset	8.00	buah	56.000,00	448.000,00
	- Penyegar Udara	36.00	botol	56.000,00	2.016.000,00
	- Tempat Sampah	7.00	buah	62.000,00	434.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				30.960.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				30.960.000,00
	Upah Petugas Kebersihan				30.960.000,00
	- Uang Jasa Petugas Kebersihan - cleaning service (3 Org x 12 Bln)	36.00	Org/Bln	500.000,00	18.000.000,00
	- Uang Jasa Petugas Kebersihan - petugas Taman (1 Org x 12 Bln)	12.00	Org/Bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Petugas Keamanan - Penjaga malam (1 Org x 12 Bln)	12.00	Org/Bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Retribusi Sampah	12.00	Bulan	80.000,00	960.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 01 . 11 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/penerangan Bangunan Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp2.714.000,00 (*Dua juta tujuh ratus empat belas ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.714.000
HASIL	Tersedianya instalasi listrik dan penerangan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya kinerja perangkat daerah dinas kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				2.714.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.714.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.714.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.714.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.714.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				2.714.000,00
	- Lampu LED	9.00	buah	55.000,00	495.000,00
	- Lampu Emergency	2.00	Buah	199.000,00	398.000,00
	- Stop Kontak Tembok	10.00	buah	19.000,00	190.000,00
	- Saklar Seri tembok	5.00	Buah	35.000,00	175.000,00
	- MCB	8.00	Buah	62.000,00	496.000,00
	- Klem	10.00	buah	50.000,00	500.000,00
	- Kabel Roll Stop Kontak- 10 M	2.00	Meter	230.000,00	460.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 01 . 18 Rapat-rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Luar Daerah

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp40.450.000,00 (*Empat puluh juta empat ratus lima puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 40.450.000
HASIL	Menambah pengetahuan dan wawasan shering pendapat dengan daerah lain	60 kali

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya kinerja perangkat daerah dinas kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				40.450.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				40.450.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				40.450.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				40.450.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				40.450.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				40.450.000,00
	- Kadis	3.00	Kali	3.200.000,00	9.600.000,00
	- Kabid	4.00	Kali	2.412.500,00	9.650.000,00
	- Kasi	7.00	Kali	2.000.000,00	14.000.000,00
	- Staf/Honorar	6.00	Kali	1.200.000,00	7.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 01 . 20 Pelayanan Administrasi Perkantoran

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp431.059.000,00 (*Empat ratus tiga puluh satu juta lima puluh sembilan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 431.059.000

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya kinerja perangkat daerah dinas kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				431.059.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				431.059.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				431.059.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				11.724.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				11.724.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				11.724.000,00
	- Ballpoint	5.00	Dos	44.000,00	220.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	2.00	dos	192.000,00	384.000,00
	- Pensil	1.00	dos	25.000,00	25.000,00
	- Rautan Pensil	2.00	buah	19.000,00	38.000,00
	- Catridge Hitam	3.00	Pcs	212.000,00	636.000,00
	- Catridge Warna	2.00	Pcs	311.000,00	622.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	20.00	rim	62.000,00	1.240.000,00
	- Kertas NCR	4.00	Block	137.000,00	548.000,00
	- Tinta Printer Hitam	5.00	Pcs	147.000,00	735.000,00
	- Tinta Printer Warna	3.00	Pcs	146.000,00	438.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop	7.00	dos	29.000,00	203.000,00
	- Kertas Kop Emas Garuda - HVS Folio	1.00	rim	473.000,00	473.000,00
	- Staples	5.00	buah	27.000,00	135.000,00
	- Isi Staples	20.00	dos	4.000,00	80.000,00
	- Cutter	5.00	buah	14.000,00	70.000,00
	- Isi Cutter	5.00	Pcs	9.000,00	45.000,00
	- Buku Agenda keluar/ Masuk	7.00	buah	25.000,00	175.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	3.00	buah	34.000,00	102.000,00
	- Tipe Ex	5.00	set	19.000,00	95.000,00
	- Lem Kertas	10.00	botol	6.000,00	60.000,00
	- Box File	15.00	buah	25.000,00	375.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	5.00	dos	24.000,00	120.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	5.00	dos	18.000,00	90.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Spidol - Permanen	10.00	buah	9.000,00	90.000,00
	- Stip Karet	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Map Snell Hekter	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Penggaris - Besi	5.00	buah	11.000,00	55.000,00
	- Map Dinas	500.00	Lembar	9.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				249.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				249.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Operator Sistem Pelayanan Administrasi Database Kependudukan				12.000.000,00
	- Upah Sistem Pelayanan administrasi database kependudukan (2 org x 12 bln)	24.00	Org/Bln	500.000,00	12.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Operator SIMDA				12.000.000,00
	- Upah Operator SIMDA (2 org x 12 bln)	24.00	Org/Bln	500.000,00	12.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Sopir				6.000.000,00
	- Upah Sopir (1 org x 12 bln)	12.00	Org/Bln	500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Operator Pelayanan KTP-EL				81.000.000,00
	- Upah Operator Pelayanan KTP-EL (27 org x 12 bln)	324.00	Org/Bln	250.000,00	81.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Operator SIPPD				6.000.000,00
	- Upah Operator SIPPD (1 Org x 12 Bln)	12.00	Org/Bln	500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Operator Komputer				6.000.000,00
	- Operator Komputer (2 org x 12 bln)	24.00	Org/Bln	250.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Operator Penginputan dan Pencetakan KTP-EL				126.000.000,00
	- Upah Operator Penginputan KTP-EL (15 org x 12 bln)	180.00	Org/Bln	500.000,00	90.000.000,00
	- Upah Operator Pencetakan KTP-EL (6 org x 12 bln)	72.00	Org/Bln	500.000,00	36.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.000.000,00
	Belanja Penggandaan				4.000.000,00
	- Foto Copy	10,000.00	lembar	400,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				166.335.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				155.925.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				155.925.000,00
	- Makanan dan Minuman Harian Pegawai (30 org x 21 hari x 11 bln)	6,930.00	O/H/B	22.500,00	155.925.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.410.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.410.000,00
	- Snack Rapat (4 Kali)	420.00	dos/kali	10.500,00	4.410.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				6.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				6.000.000,00
	- Snack Tamu	100.00	Porsi/Org	20.000,00	2.000.000,00
	- Makan Tamu	100.00	Porsi/Org	40.000,00	4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 02 . 07 Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp34.494.000,00 (*Tiga puluh empat juta empat ratus sembilan puluh empat ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 34.494.000
HASIL	Tersedianya perlengkapan gedung kantor	29 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya peningkatan sarana dan prasarana

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				34.494.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				34.494.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				34.494.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				34.494.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				13.540.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin- Pengadaan Meubelair				9.438.000,00
	- Meja Pelayanan	6.00	buah	1.573.000,00	9.438.000,00
	Kursi Besi/Metal				4.102.000,00
	- Kursi Tunggu - seat -3 besi	2.00	set	2.051.000,00	4.102.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				13.452.000,00
	AC Split				13.452.000,00
	- AC Split 1 PK + PEMASANGAN	2.00	Unit	6.726.000,00	13.452.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Pendukung (Home Use)				7.502.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Televisi				7.502.000,00
	- Televisi - LG Led 32 Inchi	2.00	Unit	3.751.000,00	7.502.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/berkala Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp35.000.000,00 (*Tiga puluh lima juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 35.000.000
KELUARAN	Pemeliharaan gedung kantor sesuai analisis kebutuhan	1 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya peningkatan sarana dan prasarana

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				35.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				35.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				35.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				35.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				35.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor				35.000.000,00
	- Perbaikan Palpon	1.00	Ls	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Pengecetan	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 02 . 24 Pemeliharaan Rutin/berkala Kendaraan Dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp59.202.000,00 (*Lima puluh sembilan juta dua ratus dua ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 59.202.000
KELUARAN	Pemeliharaan kendaraan dinas operasional sesuai analisis kebutuhan	24 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya peningkatan sarana dan prasarana

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				59.202.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				59.202.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				59.202.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				41.152.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				41.152.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 (Empat)				20.160.000,00
	- Pertalite 5 ltr x 1 mobil x 21 hari 12 bln (Kadis)	1,260.00	ltr/Hari/Bln	10.000,00	12.600.000,00
	- Pertalite 3 ltr x 1 mobil x 21 hari 12 bln (Kadis)	756.00	Ltr/Hari/Bln	10.000,00	7.560.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 2 (Dua)				20.992.000,00
	- Pertalite 8 motor x 2 ltr x 10 hari x 12 bln	1,920.00	Ltr/motor/Bln	10.000,00	19.200.000,00
	- Oli (8 motor x 4 kali)	32.00	Motor/Kali	56.000,00	1.792.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				18.050.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				18.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4 (Empat)				14.320.000,00
	- Service Ringan - Kadis	7.00	Paket	187.000,00	1.309.000,00
	- Service Sedang - Kadis	6.00	Paket	1.245.000,00	7.470.000,00
	- Service Ringan - Sekertaris	3.00	Paket	187.000,00	561.000,00
	- Service Sedang - Sekertaris	4.00	Paket	1.245.000,00	4.980.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2 (Dua)				3.730.000,00
	- Service Berat - 10 Unit	10.00	Paket/Unit	187.000,00	1.870.000,00
	- Service Sedang - 10 Unit x 2 Kali	20.00	Paket/Unit	93.000,00	1.860.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 02 . 26 Pemeliharaan Rutin/berkala Perlengkapan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp3.488.000,00 (*Tiga juta empat ratus delapan puluh delapan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.488.000
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor sesuai analisis kebutuhan	15 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya peningkatan sarana dan prasarana

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				3.488.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.488.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.488.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				3.488.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				3.488.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				3.488.000,00
	- Service TV	2.00	Paket	436.000,00	872.000,00
	- Service Ringan - AC 2 PK	4.00	Paket	280.000,00	1.120.000,00
	- Service Ringan - AC 1 PK	8.00	Paket	187.000,00	1.496.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 02 . 28 Pemeliharaan Rutin/berkala Peralatan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp6.732.000,00 (*Enam juta tujuh ratus tiga puluh dua ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 6.732.000
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor sesuai analisis kebutuhan	10 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya peningkatan sarana dan prasarana

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				6.732.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				6.732.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				6.732.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				6.732.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				6.732.000,00
	Belanja pemeliharaan Peralatan dan Mesin				6.732.000,00
	- Service Komputer Hardware	5.00	Paket	374.000,00	1.870.000,00
	- Service Komputer Software	3.00	Paket	187.000,00	561.000,00
	- Service Laptop Hardware	6.00	paket	374.000,00	2.244.000,00
	- Service Laptop Software	6.00	Paket	187.000,00	1.122.000,00
	- Service Printer Software	5.00	Paket	187.000,00	935.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 06 . 01 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Skpd

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp42.095.000,00 (*Empat puluh dua juta sembilan puluh lima ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 42.095.000
HASIL	Terlaksananya laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	6 Laporan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya peningkatan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				42.095.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				42.095.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				23.009.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.904.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.904.000,00
	Alat Tulis Kantor				3.904.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	18.00	rim	62.000,00	1.116.000,00
	- Box File	4.00	buah	25.000,00	100.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	dos	192.000,00	192.000,00
	- Ballpoint	4.00	dos	44.000,00	176.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	2.00	Block	137.000,00	274.000,00
	- Pelubang Kertas	1.00	buah	93.000,00	93.000,00
	- Kalkulator	1.00	Pcs	264.000,00	264.000,00
	- Stabilo Warna	5.00	buah	11.000,00	55.000,00
	- Catridge Warna	2.00	Pcs	311.000,00	622.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Catridge hitam	2.00	Pcs	212.000,00	424.000,00
	- Tipe Ex	3.00	set	19.000,00	57.000,00
	- Penggaris - Besi	2.00	Buah	11.000,00	22.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	4.00	dos	24.000,00	96.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	3.00	dos	18.000,00	54.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	3.00	dos	10.000,00	30.000,00
	- Pensil	1.00	dos	25.000,00	25.000,00
	- Rautan Pensil	2.00	buah	19.000,00	38.000,00
	- Cutter	3.00	buah	14.000,00	42.000,00
	- Isi Cutter	5.00	Pcs	9.000,00	45.000,00
	- Map Karton	35.00	lembar	3.000,00	105.000,00
	- Staples	2.00	buah	27.000,00	54.000,00
	- Isi Staples	5.00	dos	4.000,00	20.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.000.000,00
	Belanja Penggandaan				3.000.000,00
	- Penggandaan/ Foto Copy	7,500.00	lembar	400,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				750.000,00
	Belanja Penjilidan				750.000,00
	- Biaya Penjilidan	1.00	LS	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				5.355.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.355.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				5.355.000,00
	- Makan (35 org x 4 bln)	140.00	dos/Bln	22.500,00	3.150.000,00
	- Snack Biasa (35 org x 6 bln)	210.00	dos/Bln	10.500,00	2.205.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	- Kasi	4.00	Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Staf	4.00	Kali	1.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				19.086.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				19.086.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				19.086.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	P.C Unit/ Komputer PC				19.086.000,00
	- Komputer	2.00	Unit	9.543.000,00	19.086.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 15 . 01 Pengelolaan Sistem Informasi Administrasi Kependudukan

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp8.969.000,00 *(Delapan juta sembilan ratus enam puluh sembilan ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 8.969.000
HASIL	Ketersediaan data base kependudukan skala kabupaten	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya jangkauan dan kualitas pelayanan kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				8.969.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				8.969.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				8.969.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.469.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.469.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.469.000,00
	- Ballpoint	5.00	Dos	44.000,00	220.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	1.00	Block	137.000,00	137.000,00
	- Cartridge Warna	1.00	Pcs	311.000,00	311.000,00
	- Cartridge Hitam	1.00	Pcs	212.000,00	212.000,00
	- Tinta Printer Hitam	2.00	Pcs	147.000,00	294.000,00
	- Tinta Printer Warna	3.00	Pcs	146.000,00	438.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	5.00	Rim	62.000,00	310.000,00
	- Tipe Ex	3.00	Set	19.000,00	57.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	3.00	Dos	24.000,00	72.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Double Clip (Binder Clip) - 200	2.00	Dos	18.000,00	36.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	3.00	Dos	10.000,00	30.000,00
	- Staples	4.00	Buah	27.000,00	108.000,00
	- Isi Staples	20.00	Dos	4.000,00	80.000,00
	- Penggaris - Besi	2.00	Buah	11.000,00	22.000,00
	- Pensil	1.00	Dos	25.000,00	25.000,00
	- Stip Karet	7.00	Buah	3.000,00	21.000,00
	- Rautan Pensil	2.00	Buah	19.000,00	38.000,00
	- Lem Kertas	5.00	Botol	6.000,00	30.000,00
	- Tissue	2.00	Dos	14.000,00	28.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				3.500.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				3.500.000,00
	- Upah Pembuatan Laporan Semesteran Profil dan Agregat (7 Org x 2 Keg)	14.00	Org/Keg	250.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.000.000,00
	- Kadis	7.00	Kali	50.000,00	350.000,00
	- Kabid	13.00	Kali	50.000,00	650.000,00
	- Kasi	15.00	Kali	50.000,00	750.000,00
	- Staf	25.00	Kali	50.000,00	1.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 15 . 04 Memaksimalkan Pelaksanaan Monitoring Dan Evaluasi Layanan

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp51.075.000,00 (*Lima puluh satu juta tujuh puluh lima ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 51.075.000
KELUARAN	Meningkatkan kepuasan masyarakat terhadap pelayanan yang baik oleh pengelola layanan	20 orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya jangkauan dan kualitas pelayanan kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				51.075.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				51.075.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				51.075.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.000.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.000.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	7.00	Rim	62.000,00	434.000,00
	- Ballpoint	7.00	Dos	44.000,00	308.000,00
	- Staples	6.00	Buah	27.000,00	162.000,00
	- Isi Staples	30.00	Dos	4.000,00	120.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	2.00	Dos	24.000,00	48.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 200	3.00	Dos	18.000,00	54.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	4.00	Dos	10.000,00	40.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	2.00	Dos	192.000,00	384.000,00
	- Tinta Stempel	1.00	Botol	31.000,00	31.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stamp Pad (Bantalan)	2.00	Buah	34.000,00	68.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	1.00	Block	137.000,00	137.000,00
	- Tinta Printer Hitam	3.00	Pcs	147.000,00	441.000,00
	- Tinta Printer Warna	3.00	Pcs	146.000,00	438.000,00
	- Box File	3.00	Buah	25.000,00	75.000,00
	- Lem Kertas	5.00	Botol	6.000,00	30.000,00
	- USB Flash Disk	1.00	Unit	230.000,00	230.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				9.950.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				9.950.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				9.950.000,00
	- Tas Peserta (35 Org)	35.00	Buah	250.000,00	8.750.000,00
	- Baju Panitia dan Pemateri (6 Panitia + 2 Pemateri)	8.00	Lembar	150.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				7.000.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				7.000.000,00
	- Transport peserta (35 Org x 2 Hari)	70.00	Org/Hari	100.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				600.000,00
	Belanja Cetak				600.000,00
	- Spanduk	1.00	Lembar	300.000,00	300.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.000.000,00
	Belanja Penggandaan				1.000.000,00
	- Biaya Foto Copy	2,500.00	Lembar	400,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				8.750.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				8.750.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				8.750.000,00
	- Sewa Gedung (50 Org x 2 Hari)	100.00	Org/Hari	87.500,00	8.750.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				4.350.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				4.350.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				4.350.000,00
	- Makan (50 Org x 2 Hari)	100.00	Dos/Hari	22.500,00	2.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack (50 Org x 2 Hari x 2 Kali)	200.00	Porsi/Org	10.500,00	2.100.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				7.625.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.500.000,00
	- Kabid	6.00	Kali	50.000,00	300.000,00
	- Kasi	10.00	Kali	50.000,00	500.000,00
	- Staf	14.00	Kali	50.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				6.125.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				6.125.000,00
	- Kabid	1.00	Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Kasi	2.00	Kali	1.812.500,00	3.625.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				8.800.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				8.800.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				8.800.000,00
	- Pejabat Eselon II (1 Org x 2 Jam x 2 Hari)	4.00	Org/Jam	600.000,00	2.400.000,00
	- Pejabat Eselon III (2 Org x 2 Jam)	4.00	Org/Jam	500.000,00	2.000.000,00
	- Tim Tekhnis (2 Org x 2 Jam x 2 Hari)	8.00	Org/Jam	450.000,00	3.600.000,00
	- Moderator (2 Org x 2 Jam)	4.00	Org/Jam	200.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 15 . 05 Penataan Pelayanan Perkawinan

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp18.625.000,00 (*Delapan belas juta enam ratus dua puluh lima ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 18.625.000
KELUARAN	Rasio pasang berakta nikah non muslim (Hindu)	250 pasang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya jangkauan dan kualitas pelayanan kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				18.625.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				18.625.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				9.213.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				863.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				863.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				863.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	4.00	Rim	62.000,00	248.000,00
	- Ballpoint	3.00	Dos	26.000,00	78.000,00
	- Tipe Ex	2.00	Set	19.000,00	38.000,00
	- Map Karton	51.00	Lembar	3.000,00	153.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	2.00	Dos	24.000,00	48.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 200	1.00	Dos	18.000,00	18.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	3.00	Dos	10.000,00	30.000,00
	- Tinta Printer HIitam	1.00	Pcs	147.000,00	147.000,00
	- Box File	2.00	Buah	25.000,00	50.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map - Snelhecter	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
	- Staples	1.00	Buah	19.000,00	19.000,00
	- Isi Staples	1.00	Dos	4.000,00	4.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				1.250.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				1.250.000,00
	- Transport (25 Org)	25.00	Org	50.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.250.000,00
	Belanja Cetak				1.250.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Spanduk	1.00	Lembar	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				750.000,00
	Belanja Penggandaan				750.000,00
	- Biaya Foto Copy	1,875.00	Lembar	400,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				600.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				600.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				600.000,00
	- Makan (25 Org)	15.00	Dos/Org	22.500,00	337.500,00
	- Snack (25 Org)	25.00	Porsi/Org	10.500,00	262.500,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.000.000,00
	- Kabid	4.00	Kali	50.000,00	200.000,00
	- Kasi	6.00	Kali	50.000,00	300.000,00
	- Staf	10.00	Kali	50.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				3.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				3.500.000,00
	- Kabid	1.00	Kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Kasi	1.00	Kali	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				9.412.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				9.412.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				9.412.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				9.412.000,00
	- Komputer	1.00	Unit	9.412.000,00	9.412.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	A. MUH. FAISAL.B, SH, M.Si	19650809 199403 1 006	Pit. ASISTEN ADMINISTRASI UMUM	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE, M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 15 . 07 Pengadaan Blangko Dan Formulir Formulir Serta Tinta Ribbon

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp797.342.500,00 (*Tujuh ratus sembilan puluh tujuh juta tiga ratus empat puluh dua ribu lima ratus rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 797.342.500
HASIL	Ketersediaan segala bentuk blangko dan formulir serta tinta (Blangko KK, KIA, tinta ribbon, filter dan formulir)	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya jangkauan dan kualitas pelayanan kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				797.342.500,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				797.342.500,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				797.342.500,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				352.300.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				352.300.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Data Print				102.900.000,00
	- Tinta/Ribbon	24.00	Set	3.500.000,00	84.000.000,00
	- Retransfer film	12.00	Buah	1.300.000,00	15.600.000,00
	- Cleaning card	3.00	Buah	1.100.000,00	3.300.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Fargo				80.100.000,00
	- Tinta/Ribbon	16.00	Set	4.100.000,00	65.600.000,00
	- Retransfer film	6.00	Buah	1.900.000,00	11.400.000,00
	- Cleaning card	5.00	Buah	620.000,00	3.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Alat Tulis Kantor Tinta KIA				169.300.000,00
	- Tinta/Ribbon	40.00	Set	3.500.000,00	140.000.000,00
	- Retransfer film	20.00	Buah	1.300.000,00	26.000.000,00
	- Cleaning card	3.00	Buah	1.100.000,00	3.300.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				445.042.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				445.042.500,00
	Belanja Cetak Blangko dan Formulir Pencatatan Sipil				189.142.500,00
	- Blangko Kutipan Akta Kelahiran	35,000.00	Lembar	5.000,00	175.000.000,00
	- Formulir Pelaporan Perkawinan	1,000.00	Lembar	5.000,00	5.000.000,00
	- Buku Register Akta Perkawinan	20.00	Buku	50.000,00	1.000.000,00
	- Blangko Kutipan Akta Perkawinan	1,000.00	Lembar	5.000,00	5.000.000,00
	- Buku Register Akta Perceraian	2.00	Buku	50.000,00	100.000,00
	- Blangko Kutipan Akta Perceraian	100.00	Lembar	5.000,00	500.000,00
	- Formulir Pelaporan Kematian	100.00	Lembar	250,00	25.000,00
	- Buku Register Akta Kematian	2.00	Buku	50.000,00	100.000,00
	- Blangko Kutipan Akta Kematian	200.00	Lembar	5.000,00	1.000.000,00
	- Formulir Pelaporan Pengangkatan Anak	20.00	Lembar	750,00	15.000,00
	- Buku Register Pengangkatan Anak	2.00	Buku	50.000,00	100.000,00
	- Blangko Kutipan Pengangkatan Anak	30.00	Lembar	5.000,00	150.000,00
	- Formulir Pelaporan Pengakuan Anak	20.00	Lembar	750,00	15.000,00
	- Buku Register Pengakuan Anak	2.00	Buku	50.000,00	100.000,00
	- Blangko Kutipan Pengakuan Anak	30.00	Lembar	5.000,00	150.000,00
	- Formulir Pelaporan Pembatalan Akta Pencatatan Sipil	50.00	Lembar	750,00	37.500,00
	- Buku Register Pengesahan Anak	2.00	Buku	50.000,00	100.000,00
	- Formulir Pembedulan Akta Pencatatan Sipil	1,000.00	Lembar	750,00	750.000,00
	Belanja Cetak Blangko dan Formulir Pendaftaran Penduduk				255.900.000,00
	- Blangko KK (Kartu Keluarga)	40,000.00	Set	3.750,00	150.000.000,00
	- Blangko Kartu Identitas Anak (KIA)	20,000.00	Keping	5.000,00	100.000.000,00
	- Formulir Biodata Penduduk	1,000.00	Set	1.600,00	1.600.000,00
	- Formulir Perubahan Biodata Penduduk	1,000.00	Set	1.600,00	1.600.000,00
	- Buku Harian Peristiwa Kependudukan dan Peristiwa Penting Lainnya	200.00	Buah	13.500,00	2.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	---------	-----	---------	--------------



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 15 . 10 Pelaporan Penguburan Dan Kematian

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp73.500.000,00 *(Tujuh puluh tiga juta lima ratus ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 73.500.000
KELUARAN	Peningkatan pencapaian akte kematian	100 %
HASIL	Agar Setiap Masyarakat Yang Meninggal Dapat Dilaporkan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya jangkauan dan kualitas pelayanan kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				73.500.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				73.500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				73.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				10.833.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				10.833.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				10.833.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	12.00	Rim	62.000,00	744.000,00
	- Isi Staples	10.00	Dos	3.000,00	30.000,00
	- Box File	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	7.00	Dos	24.000,00	168.000,00
	- Pelubang Kertas	3.00	Buah	20.000,00	60.000,00
	- Ballpoint	5.00	Dos	44.000,00	220.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku Agenda	2.00	Buah	25.000,00	50.000,00
	- Staples kecil	10.00	Buah	16.000,00	160.000,00
	- Cartridge Hitam	1.00	Pcs	212.000,00	212.000,00
	- Staples besar	3.00	Buah	27.000,00	81.000,00
	- Cartridge Warna	1.00	Pcs	311.000,00	311.000,00
	- ATK Perlengkapan Peserta	106.00	Set	80.000,00	8.480.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				25.300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				20.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				20.000.000,00
	- Penjemputan Dokumen Laporan Kematian Desa/Kelurahan	1.00	Ls	20.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				5.300.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				5.300.000,00
	- Biaya transportasi peserta sosialisasi	106.00	Org	50.000,00	5.300.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				14.312.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				13.420.000,00
	Belanja Cetak				13.420.000,00
	- Cetak spanduk	2.00	Lembar	400.000,00	800.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Keg	500.000,00	500.000,00
	- Belanja media cetak	1.00	Keg	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Cetak di card peserta	106.00	Buah	20.000,00	2.120.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				892.000,00
	Belanja Penggandaan				892.000,00
	- Biaya Foto Copy	2,230.00	Lembar	400,00	892.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				6.055.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.055.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi				6.055.000,00
	- Nasi kotak (130 dos x 1 kali)	130.00	Dos	22.500,00	2.925.000,00
	- Snack (130 x 2 kali)	260.00	Porsi/Org	10.500,00	2.730.000,00
	- Snack tamu (5 Org x 2 kali)	10.00	Porsi/Org	40.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 27 5 . 2 . 2 . 27 . 01	- Kabid	2.00	Kali	2.750.000,00	5.500.000,00
	- Kasi	3.00	Kali	1.500.000,00	4.500.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				7.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				7.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				7.000.000,00
	- Pejabat Eselon II (1 Org x 2 Jam)	2.00	Org/Jam	750.000,00	1.500.000,00
	- Pejabat Eselon III (3 Org x 2 Jam)	6.00	Org/Jam	650.000,00	3.900.000,00
- Moderator (4 Org x 2 Jam)	8.00	Org/Jam	200.000,00	1.600.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.05 . 2.05.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 15 . 11 Implementasi Sistem Administrasi Kependudukan (membangun, Updating Dan Pemeliharaan)

Lokasi Kegiatan : Kab. Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.064.900.000,00 (*Satu milyar enam puluh empat juta sembilan ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.064.900.000
KELUARAN	Penataan dokumen kependudukan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya jangkauan dan kualitas pelayanan kependudukan dan pencatatan sipil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.064.900.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.064.900.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				44.568.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				19.496.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				19.496.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.996.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	2.00	Dos	192.000,00	384.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	1.00	Block	137.000,00	137.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	62.000,00	620.000,00
	- Ballpoint	5.00	Dos	44.000,00	220.000,00
	- Tinta Printer Hitam	2.00	Pcs	147.000,00	294.000,00
	- Lem Kertas	8.00	Botol	6.000,00	48.000,00
	- Isi Staples	30.00	Dos	4.000,00	120.000,00
	- Staples	7.00	Buah	27.000,00	189.000,00
	- Catridge Hitam	1.00	Pcs	212.000,00	212.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kalkulator	1.00	Pcs	264.000,00	264.000,00
	- Tipe Ex	5.00	Set	19.000,00	95.000,00
	- Box File	3.00	Buah	25.000,00	75.000,00
	- Map Karton	29.00	Lembar	3.000,00	87.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	3.00	Dos	24.000,00	72.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 200	2.00	Dos	18.000,00	36.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	5.00	Dos	10.000,00	50.000,00
	- Pensil	1.00	Dos	25.000,00	25.000,00
	- Stip Karet	10.00	Buah	3.000,00	30.000,00
	- Rautan Pensil	2.00	Buah	19.000,00	38.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Pencetakan KTP EI				16.500.000,00
	- Tinta/Ribbon	3.00	Set	4.100.000,00	12.300.000,00
	- Cleaning card	7.00	Buah	600.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				21.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				21.000.000,00
	Belanja Upah Jasa Pihak Ketiga				21.000.000,00
	- Belanja Upah Verifikasi Dokumen Kependudukan (7 Org x 12 Bln)	84.00	Org/Bln	250.000,00	21.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				872.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				872.000,00
	Belanja Penggandaan				872.000,00
	- Biaya Foto Copy	2,180.00	Lembar	400,00	872.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				3.200.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Alat Perekaman dan Pencetakan KTP EI				3.200.000,00
	- Belanja Pemeliharaan	1.00	Ls	3.200.000,00	3.200.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				1.020.332.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				20.332.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				20.332.000,00
	AC Split				20.332.000,00
	- AC Split ½ PK + PEMASANGAN	4.00	Unit	5.083.000,00	20.332.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				20.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				20.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 31 5 . 2 . 3 . 31 . 04	UPS				20.000.000,00
	- UPS (Uninterruptible Power Supply)	1.00	Unit	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				980.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Cetak				980.000.000,00
	Peralatan Cetak E-KTP - Alat Perekaman dan Pencetakan KTP-EI (7 Paket)	7.00	Paket	140.000.000,00	980.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 22 January 2020

NIP. .

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N